
 
 

ZARZĄDZENIE NR 588/2023 
WÓJTA GMINY OSIĘCINY 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

zmieniające uchwałę Nr XLV/337/2022 Rady Gminy Osięciny z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r. poz.40, poz.572, poz.1463, poz.1688), art.207 ust.1, art.222 ust.4, art.257, pkt. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz.497, poz.1270, poz.1273, poz.1407, poz.1641, 
poz.1693, poz.1872) w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz.U. z 2023r. poz.103, poz.185, poz.547, 
poz.1088, poz.1234, poz.1641, poz.1672, poz.1717, poz.2600) oraz § 15 pkt 3 uchwały Nr XLV/337/2022 
Rady Gminy Osięciny z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 
2023 rok Wójt Gminy Osięciny zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/337/2022 Rady Gminy Osięciny z dnia  28 grudnia 2022 roku  w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy Osięciny na 2023 rok  zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 499/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 11 stycznia 2023r. 

- uchwałą Nr XLVI/344/2023Rady Gminy Osięciny z dnia 19 stycznia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 504/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 stycznia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 510/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 27 lutego 2023r. 

- uchwałą Nr XLVIII/358/2023Rady Gminy Osięciny z dnia 30 marca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 520/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 marca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 522/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 14 kwietnia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 525/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 26 kwietnia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 530/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 18 maja 2023r. 

- zarządzeniem Nr 531/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 23 maja 2023r. 

- zarządzeniem Nr 536/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 7 czerwca 2023r. 

- uchwałą Nr XLIX/373/2023Rady Gminy Osięciny z dnia 28 czerwca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 540/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 czerwca 2023r. 

- uchwałą Nr L/392/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 13 lipca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 545/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 17 lipca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 548/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 lipca 2023r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 8551



- zarządzeniem Nr 551/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 18 sierpnia 2023r. 

- uchwałą Nr LI/394/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 30 sierpnia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 558/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 7 września 2023r. 

- uchwałą Nr LII/397/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 21 września 2023r. 

- zarządzeniem Nr 566/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 4 października 2023r. 

- uchwałą Nr LIII/400/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 12 października 2023r. 

- zarządzeniem Nr 570/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 13 października 2023r. 

- zarządzeniem Nr 572/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 19 października 2023r. 

- uchwałą Nr LIV/404/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 27 października 2023r. 

- zarządzeniem Nr 579/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 3 listopada 2023r. 

- zarządzeniem Nr 584/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 17 listopada 2023r. 

- uchwałą Nr LV/406/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 27 listopada  2023r. 

- zarządzeniem Nr 587/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 6 grudnia 2023r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Dochody budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie 51.735.990,08 zł., z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 43.532.266,87 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie  8.203.723,21 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia”; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie  55.325.340,52 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie  41.930.285,52 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie  13.395.055,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia”; 

3) § 2 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w kwocie  7.355.504,37 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia”.; 

4) § 2 ust. 2 pkt.3 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 12.571.381,62 zł.”; 

5) § 2 ust. 2 pkt.4 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki związane z realizacją zadań statutowych w kwocie 16.592.363,91 zł.”; 

6) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwala rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 60.000,00 zł., 

2) celowe w kwocie 150.000,00 zł. na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego”.; 

7) § 14a otrzymuje brzmienie: 

„Uchwala się plan dochodów, przychodów i wydatków realizowanych ze środków 

otrzymanych z Funduszu Pomoc, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8551



zarządzenia”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

         

   

Zastępca Wójta 
 
 

mgr inż. Marek Roszak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 8551



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 588/2023 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 18 609 204,80 940,00 18 610 144,80 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 461 721,00 940,00 462 661,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 81 721,00 940,00 82 661,00 

          
Razem: 51 735 050,08 940,00 51 735 990,08 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 8551



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 588/2023 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
             

720   Informatyka 22 087,00 40 000,00 62 087,00  
 72095  Pozostała działalność 22 087,00 40 000,00 62 087,00  

  2917 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 31 545,00 31 545,00 
 

  4567 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

0,00 8 455,00 8 455,00 
 

750   Administracja publiczna 4 976 609,52 0,00 4 976 609,52  
 75011  Urzędy wojewódzkie 251 644,95 0,00 251 644,95  
  4300 Zakup usług pozostałych 10 600,00 300,00 10 900,00  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  700,00 -300,00 400,00  
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 10,81 0,03 10,84  
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2,14 -0,03 2,11  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 941 832,57 0,00 3 941 832,57  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 951 880,00 -5 000,00 1 946 880,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 360 000,00 5 000,00 365 000,00  
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 73 440,00 6 000,00 79 440,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 6 000,00 57 000,00  
 75095  Pozostała działalność 16 200,00 -6 000,00 10 200,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -4 000,00 0,00  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 80 770,00 0,00 80 770,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 8551



 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 750,00 0,00 1 750,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 -23,33 1 176,67  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207,00 -5,79 201,21  

             
BeSTia       Strona 1 z 2 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,00 -1,17 28,83  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 313,00 30,29 343,29  

758   Różne rozliczenia 250 000,00 -40 000,00 210 000,00  
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 250 000,00 -40 000,00 210 000,00  
  4810 Rezerwy 250 000,00 -40 000,00 210 000,00  

801   Oświata i wychowanie 15 218 178,52 940,00 15 219 118,52  
 80101  Szkoły podstawowe 8 988 919,50 940,00 8 989 859,50  
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 940,00 940,00  
 80104  Przedszkola  3 028 310,93 0,00 3 028 310,93  
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -800,00 200,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 800,00 17 300,00  
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 339 573,00 0,00 339 573,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 443,00 400,00 16 843,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 -400,00 22 600,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 335 160,00 0,00 3 335 160,00  
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 993 160,00 0,00 2 993 160,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 4 000,00 47 000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -4 000,00 1 000,00  

             
Razem: 55 324 400,52 940,00 55 325 340,52  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 8551



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 588/2023 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 80 770,00 0,00 80 770,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 750,00 0,00 1 750,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 -23,33 1 176,67 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207,00 -5,79 201,21 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,00 -1,17 28,83 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 313,00 30,29 343,29 

            
Razem: 7 355 504,37 0,00 7 355 504,37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 8551



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 588/2023 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków bieżących finansowanych z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy na 
2023 rok 

na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

 
Lp. 

Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Plan 
dochodów 

Plan 
przychodów 

Plan 
wydatków 

1 2 3 4 5 6  7 
 

852 85230 2100 2.094.00  x 
 

x x  x 

 
 

1 

Środki Funduszu Pomocy       
– pomoc w formie posiłku 

( dożywianie dzieci )               
- art. 29 i 30 ustawy 

852 85230 
3290 x  2.094,00 

 
855 85595 2100 5.226,00  x 

 
x x  x 

3290 x  5.072,00 
4740 x  128,00 

 
 

2 

Środki Funduszu Pomocy             
na świadczenia rodzinne 
wraz z kosztami obsługi i 
składkami zdrowotnymi 

– art. 26 ustawy 

855 85595 

4850 x  26,00 
 

750 75011 2100 12,95  x 
 

x x  x 
4740 x  10,84 

 
 

3 

 
Środki Funduszu Pomocy        

-  zarządzanie statusem 
UKR       - art.4 ustawy 

750 75011 

4850 x  2,11 
 

758 75814 2100 82.661,00  x 
  905  35.166,03  

 
x x  x 80101 

2540 x  67.528,57 
 2950 x  35.166,03 
 4350 x  940,00 
     

 
 
 
 
 

4 

 
 
 

Środki na dodatkowe 
zadania oświatowe 

związane                    z 
kształceniem, 

wychowaniem i opieką 
nad dziećmi                            

i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy – 

art. 50 ustawy 

801 

80104 2540 x  14.192,43 

 
2100 307,96 x x  

5 
Środki na zakup 

podręczników, materiałów 
edukacyjnych         – art. 

50b ustawy 

801 80153 
2340 x x 307,96 

 
854 85415 2100 2.000,00 x   

 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 8551



x x x x 
3290 x x 2.000,00 

6 Środki na stypendia 
szkolne 

 
854 

 
85415 

    
 

Razem 92.301,91 35.166,03 127.467,94 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 8551


	ZARZĄDZENIE NR 588/2023 WÓJTA GMINY OSIĘCINY z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	tir. 26 (26) w § 1
	tir. 27 (27) w § 1
	tir. 28 (28) w § 1
	tir. 29 (29) w § 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 6
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów na 2023 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków na 2023 rok
	Załącznik 3 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok
	Załącznik 4 - Plan dochodów i wydatków bieżących finansowanych z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy na 2023 rok


		2023-12-27T11:32:21+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




